RESIDENCIAL VILLA GENOVA (4TO PISO) , SAN MARTÍN

DE PORRES , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

50 NIU Morral 28.00 0 1,400.00
10 NIU MOCHILA 40.00 0 400.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,525.42
SUBTOTAL: S/ 1,525.42

IGV: S/ 274.58
TOTAL A PAGAR: S/ 1,800.00

SON: MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 SOLES

Código Hash: utx0uAeKO1eb4wEdZx1jfpVkyVA=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
ALEX

Términos y condiciones del servicio
null